
9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------
Třída D ĚTI A * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  26 VESELÝ    MICHAL     A  08 ČECHTICE          KTM 65       25 25    50

      2.   9 GAVLÍK    MARTIN     A  06 HOLI Č/SLOVENSKO   KTM 50       22 22    44

      3.  63 KOS       TOMÁŠ      A  11 DIVIŠOV           YAMAHA 50    18 20    38

      4.  53 VÍTEK     VILÉM      A  09 SOB ĚSLAV          HONDA 50     16 18    34

      5. 108 BROŽ      TOMÁŠ      A  09 ZRU Č nad SÁZAVOU  GAZELLE      13 16    29

      6. 126 BERGHÖFER MATTHIAS   A  09 RAKOUSKO          KTM 50       14 13    27

      7.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ      A  07 CHMELNÁ           JAWA         11 15    26

      8.   2 VESELÝ    PETR       A  07 CHÝNOV            STORM 125    12 14    26

      9.  49 CVACH     DAVID      A  06 TÁBOR             MALAGUTI 50  20  0    20

     10.  60 KALUS     VILÉM      A  10 DIVIŠOV           KTM 50       15  0    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------
Třída D ĚTI B * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      B  05 SOB ĚSLAV            KTM 65           25 25    50

      2.  15 PROVAZNÍK JAN         B  02 KUTNÁ HORA           SKY 125          22 22    44

      3.   1 ŠTOCHL    DANIEL      B  05 NOVÁ VES u  CHÝNOVA  YCF 125          20 20    40

      4.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       B  01 VLAŠIM              PITBIKE 125      18 18    36

      5.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      B  05 MOTOSPORT CHÝNOV    KAWASAKI 65      15 16    31

      6. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   B  05 RAKOUSKO            KTM 65           16 15    31

      7.   6 VESELÝ    VÁCLAV      B  04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125  14 14    28

      8. 123 DIB ĎÁK    DANIEL      B  02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125      13 13    26

      9.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      B  02 CHMELNÁ             PITBIKE 125      10 12    22

     10. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       B  03 LESAKY/VLA ŠIM       PITBIKE 125       9 11    20

     11. 115 JEN ČÍK    KAMIL       B  02 MNICHOVICE          STOMP 1 40        12  0    12

     12.  81 P ĚNKAVA   JAN         B  03 MITROV              JAWA 21          11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------- Start  12:40:31 
Třída D ĚTI A / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  26 VESELÝ    MICHAL     A  08 ČECHTICE          KTM 65         8  17:09.663             25

      2.   9 GAVLÍK    MARTIN     A  06 HOLI Č/SLOVENSKO   KTM 50         7  17:19.543   -1  LAP   22

      3.  49 CVACH     DAVID      A  06 TÁBOR             MALAGUTI 50    7  17:21.899   -1  LAP   20

      4.  63 KOS       TOMÁŠ      A  11 DIVIŠOV           YAMAHA 50      6  16:53.211   -2  LAPS  18

      5.  53 VÍTEK     VILÉM      A  09 SOB ĚSLAV          HONDA 50       6  18:19.104   -2  LAP S  16

      6.  60 KALUS     VILÉM      A  10 DIVIŠOV           KTM 50         6  18:29.587   -2  LAPS  15

      7. 126 BERGHÖFER MATTHIAS   A  09 RAKOUSKO          KTM 50         5  16:12.628   -3  LAPS  14

      8. 108 BROŽ      TOMÁŠ      A  09 ZRU Č nad SÁZAVOU  GAZELLE        5  16:45.333   -3  LAP S  13

      9.   2 VESELÝ    PETR       A  07 CHÝNOV            STORM 125      5  16:52.298   -3  LAPS  12

     10.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ      A  07 CHMELNÁ           JAWA           5  18:36.622   -3  LAPS  11

  Nestartovali:
         122 DVO ŘÁK    OND ŘEJ     A  05 ZNOSIM u VLAŠIMI  JAWA         

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 41,955 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.161 st. č.:  26  v kole  6  rychlost:  44,204 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------- Start  12:40:31 
Třída D ĚTI B / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      B  05 SOB ĚSLAV            KTM 65             8  15:59.253             25

      2.  15 PROVAZNÍK JAN         B  02 KUTNÁ HORA           SKY 125            8  16:05.356    :06.10 3  22

      3.   1 ŠTOCHL    DANIEL      B  05 NOVÁ VES u  CHÝNOVA  YCF 125            8  17:00.439  01:01.18 6  20

      4.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       B  01 VLAŠIM              PITBIKE 125        8  17:01.303  01:02.05 0  18

      5. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   B  05 RAKOUSKO            KTM 65             8  17:08.483  01:09.23 0  16

      6.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      B  05 MOTOSPORT CHÝNOV    KAWASAKI 65        8  17:16.741  01:17.48 8  15

      7.   6 VESELÝ    VÁCLAV      B  04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125    7  16:03.338   -1  LAP    14

      8. 123 DIB ĎÁK    DANIEL      B  02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125        7  16:04.719   -1  LAP   13

      9. 115 JEN ČÍK    KAMIL       B  02 MNICHOVICE          STOMP 1 40          7  16:18.114   -1  LAP   12

     10.  81 P ĚNKAVA   JAN         B  03 MITROV              JAWA 21            6  16:38.368   -2  LAPS  11

     11.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      B  02 CHMELNÁ             PITBIKE 125        5  14:35.402   -3  LAP S  10

     12. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       B  03 LESAKY/VLA ŠIM       PITBIKE 125        2  04:17.744   -6  LAP S   9

  Nestartovali:
          67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      B  03 DIVIŠOV             PITB IKE 125      

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 45,035 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.125 st. č.:  71  v kole  2  rychlost:  46,906 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

------------------------------------------- Start 1 2:40:31 
Třída D ĚTI A+B / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      B  2 05 SOB ĚSLAV            KTM 65             8  15:59.253             

      2.  15 PROVAZNÍK JAN         B  2 02 KUTNÁ HO RA          SKY 125            8  16:05.356    :06. 103  

      3.   1 ŠTOCHL    DANIEL      B  2 05 NOVÁ VES  u CHÝNOVA  YCF 125            8  17:00.439  01:01. 186  

      4.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       B  2 01 VLAŠIM              PITBIKE 125        8  17:01.303  01:02. 050  

      5. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   B  2 05 RAKOUSKO             KTM 65             8  17:08.483  01:09. 230  

      6.  26 VESELÝ    MICHAL      A  1 08 ČECHTICE            KTM 65             8  17:09.663  01:10.410  

      7.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      B  2 05 MOTOSPOR T CHÝNOV    KAWASAKI 65        8  17:16.741  01:17. 488  

      8.   6 VESELÝ    VÁCLAV      B  2 04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125    7  16:03.338   -1  L AP   

      9. 123 DIB ĎÁK    DANIEL      B  2 02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125        7  16:04.719   -1  LAP   

     10. 115 JEN ČÍK    KAMIL       B  2 02 MNICHOVICE          STOMP  140          7  16:18.114   -1  LAP   

     11.   9 GAVLÍK    MARTIN      A  1 06 HOLI Č/SLOVENSKO     KTM 50             7  17:19.543   -1   LAP   

     12.  49 CVACH     DAVID       A  1 06 TÁBOR               MALAGUTI 50        7  17:21.899   -1  L AP   

     13.  81 P ĚNKAVA   JAN         B  2 03 MITROV              JAW A 21            6  16:38.368   -2  LAPS  

     14.  63 KOS       TOMÁŠ       A  1 11 DIVIŠOV             YAMAHA 50          6  16:53.211   -2  L APS  

     15.  53 VÍTEK     VILÉM       A  1 09 SOB ĚSLAV            HONDA 50           6  18:19.104   - 2  LAPS  

     16.  60 KALUS     VILÉM       A  1 10 DIVIŠOV             KTM 50             6  18:29.587   -2  L APS  

     17.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      B  2 02 CHMELNÁ             PITBIKE 125        5  14:35.402   -3  L APS  

     18. 126 BERGHÖFER MATTHIAS    A  1 09 RAKOUSKO             KTM 50             5  16:12.628   -3  L APS  

     19. 108 BROŽ      TOMÁŠ       A  1 09 ZRU Č nad SÁZAVOU    GAZELLE            5  16:45.333   - 3  LAPS  

     20.   2 VESELÝ    PETR        A  1 07 CHÝNOV              STORM 125          5  16:52.298   -3  L APS  

     21.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ       A  1 07 CHMELNÁ             JAWA               5  18:36.622   -3  L APS  

     22. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       B  2 03 LESAKY/V LAŠIM       PITBIKE 125        2  04:17.744   -6  L APS  

  Nestartovali:
         122 DVO ŘÁK    OND ŘEJ      A  1 05 ZNOSIM u VLAŠIMI    JAWA             

          67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      B  2 03 DIVIŠOV             PI TBIKE 125      

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 45,035 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.125 st. č.:  71  v kole  2  rychlost:  46,906 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------------------------
Třída D ĚTI A+B / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

  2  VESELÝ PETR   9  GAVLÍK MARTIN  26  VESELÝ MICHAL  49  CVACH DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:50.301   03:50.301   1 02:56.327   02:56.327   1 02:36.514   02:36.514   1 02:57.642   02:57.642 
  2 07:08.969   03:18.668   2 05:24.293   02:27.966   2 04:46.980   02:10.466   2 05:26.191   02:28.549 
  3 10:23.982   03:15.013   3 07:52.069   02:27.776   3 06:49.840   02:02.860   3 07:52.235   02:26.044 
  4 13:41.114   03:17.132   4 10:18.018   02:25.949   4 08:52.670   02:02.830   4 10:15.657   02:23.422 
  5 16:52.298  >03:11.184<   5 12:38.600   02:20.582   5 10:57.607   02:04.937   5 12:37.897   02:22.240 

  6 14:59.109   02:20.509   6 12:59.768  >02:02.161<   6 15:00.554   02:22.657 
  7 17:19.543  >02:20.434<   7 15:06.087   02:06.319   7 17:21.899  >02:21.345<

  8 17:09.663   02:03.576 

 53  VÍTEK VILÉM  60  KALUS VILÉM  63  KOS TOMÁŠ  84  NEVŠÍMAL LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:26.332   03:26.332   1 03:35.325   03:35.325   1 03:17.243   03:17.243   1 04:41.272   04:41.272 
  2 06:30.639   03:04.307   2 06:31.440   02:56.115   2 05:58.324  >02:41.081<   2 08:20.646   03:39.374 
  3 09:25.176   02:54.537   3 09:27.343  >02:55.903<   3 08:41.372   02:43.048   3 11:50.707   03:30.061 
  4 12:24.527   02:59.351   4 12:25.723   02:58.380   4 11:24.044   02:42.672   4 15:18.755   03:28.048 
  5 15:16.821  >02:52.294<   5 15:25.725   03:00.002   5 14:08.445   02:44.401   5 18:36.622  >03:17.867<
  6 18:19.104   03:02.283   6 18:29.587   03:03.862   6 16:53.211   02:44.766 

108  BROŽ TOMÁŠ 126  BERGHÖFER MATTHIAS   1  ŠTOCHL DANIEL   6  VESELÝ VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:40.418   03:40.418   1 03:39.964   03:39.964   1 02:18.525   02:18.525   1 02:27.407   02:27.407 
  2 06:51.274  >03:10.856<   2 06:42.003   03:02.039   2 04:25.865   02:07.340   2 04:45.672   02:18.265 
  3 10:06.545   03:15.271   3 09:39.966   02:57.963   3 06:34.050   02:08.185   3 07:02.566   02:16.894 
  4 13:24.556   03:18.011   4 12:33.181  >02:53.215<   4 08:39.890   02:05.840   4 09:19.546   02:16.980 
  5 16:45.333   03:20.777   5 16:12.628   03:39.447   5 10:47.458   02:07.568   5 11:34.270   02:14.724 

  6 12:50.386  >02:02.928<   6 13:49.681   02:15.411 
  7 14:56.856   02:06.470   7 16:03.338  >02:13.657<
  8 17:00.439   02:03.583 

 15  PROVAZNÍK JAN  34  SLÁDKOVÁ NIKOLA  52  DOUBEK LUKÁŠ  71  VÍTEK VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.686   02:08.686   1 02:17.962   02:17.962   1 02:16.312   02:16.312   1 02:03.523   02:03.523 
  2 04:07.712   01:59.026   2 04:24.964  >02:07.002<   2 04:22.217   02:05.905   2 03:58.648  >01:55.125<
  3 06:07.807   02:00.095   3 06:33.135   02:08.171   3 06:29.564   02:07.347   3 05:57.068   01:58.420 
  4 08:07.666   01:59.859   4 08:40.635   02:07.500   4 08:35.387   02:05.823   4 07:52.835   01:55.767 
  5 10:08.235   02:00.569   5 10:48.663   02:08.028   5 10:46.386   02:10.999   5 09:50.993   01:58.158 
  6 12:07.899   01:59.664   6 12:58.104   02:09.441   6 12:52.687   02:06.301   6 11:50.740   01:59.747 
  7 14:07.210   01:59.311   7 15:08.059   02:09.955   7 14:58.410   02:05.723   7 13:55.184   02:04.444 
  8 16:05.356  >01:58.146<   8 17:16.741   02:08.682   8 17:01.303  >02:02.893<   8 15:59.253   02:04.069 

 81  P ĚNKAVA JAN  83  NEVŠÍMAL VÁCLAV 111  TROUSIL TOMÁŠ 115  JEN ČÍK KAMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:54.478   02:54.478   1 02:26.111   02:26.111   1 02:11.540   02:11.540   1 02:28.755   02:28.755 
  2 05:41.271   02:46.793   2 04:37.817   02:11.706   2 04:17.744  >02:06.204<   2 04:47.828   02:19.073 
  3 08:26.754   02:45.483   3 06:48.442   02:10.625   3 07:05.186  >02:17.358<
  4 11:12.574   02:45.820   4 08:56.848  >02:08.406<   4 09:23.886   02:18.700 
  5 13:54.966  >02:42.392<   5 14:35.402   05:38.554   5 11:41.368   02:17.482 
  6 16:38.368   02:43.402   6 13:59.485   02:18.117 

  7 16:18.114   02:18.629 

123  DIB ĎÁK DANIEL 125  KÜNSTLER ALEXANDER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.766   02:24.766   1 02:20.237   02:20.237 
  2 04:48.328   02:23.562   2 04:28.075   02:07.838 
  3 07:03.047   02:14.719   3 06:35.918   02:07.843 
  4 09:16.137   02:13.090   4 08:42.310   02:06.392 
  5 11:28.907   02:12.770   5 10:49.448   02:07.138 
  6 13:53.411   02:24.504   6 12:58.860   02:09.412 
  7 16:04.719  >02:11.308<   7 15:02.368  >02:03.508<

  8 17:08.483   02:06.115 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP Předseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ---- Start 12:40:31 
Třída D ĚTI A+B / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

   2   9  26  49  53  60  63  84 108 122 126   1   6  15  34  52  67  71  81  83 111 115 123 125
--------------------------------------------------- -------------------------------------------------

  1.  71  15 111  52  34   1 125 123  83   6 115  2 6  81   9  49  63  53  60 126 108   2  //  84
  2.  71  15 111  52  34   1 125  83   6  26 115 12 3   9  49  81  //  63  53  60 126 108   2  84
  3.  71  15  52  34   1 125  83  26   6 123 115   9  49  //  81  63  53  60 126 108   2  84
  4.  71  15  52   1  34 125  26  83 123   6 115  / /  49   9  81  63  53  60 126 108   2  84
  5.  71  15  52   1  34 125  26 123   6 115  //  4 9   9  81  63  83  53  60 126 108   2  84
  6.  71  15   1  52  34 125  26   6 123  // 115   9  49  81  63  53  60
  7.  71  15   1  52 125  26  34  //   6 123 115   9  49
  8.  71  15   1  52 125  26  34

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------- Start  15:33:13 
Třída D ĚTI A / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  26 VESELÝ    MICHAL     A  08 ČECHTICE          KTM 65         8  16:39.113             25

      2.   9 GAVLÍK    MARTIN     A  06 HOLI Č/SLOVENSKO   KTM 50         7  17:23.589   -1  LAP   22

      3.  63 KOS       TOMÁŠ      A  11 DIVIŠOV           YAMAHA 50      6  17:01.361   -2  LAPS  20

      4.  53 VÍTEK     VILÉM      A  09 SOB ĚSLAV          HONDA 50       6  17:50.709   -2  LAP S  18

      5. 108 BROŽ      TOMÁŠ      A  09 ZRU Č nad SÁZAVOU  GAZELLE        5  15:41.830   -3  LAP S  16

      6.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ      A  07 CHMELNÁ           JAWA           5  16:05.747   -3  LAPS  15

      7.   2 VESELÝ    PETR       A  07 CHÝNOV            STORM 125      5  16:09.217   -3  LAPS  14

      8. 126 BERGHÖFER MATTHIAS   A  09 RAKOUSKO          KTM 50         5  16:15.306   -3  LAPS  13

  Nestartovali:
          49 CVACH     DAVID      A  06 TÁBOR             MALAGUTI 50  

          60 KALUS     VILÉM      A  10 DIVIŠOV           KTM 50       

         122 DVO ŘÁK    OND ŘEJ     A  05 ZNOSIM u VLAŠIMI  JAWA         

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 43,238 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.094 st. č.:  26  v kole  8  rychlost:  44,965 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------- Start  15:33:13 
Třída D ĚTI B / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      B  05 SOB ĚSLAV            KTM 65             8  15:37.355             25

      2.  15 PROVAZNÍK JAN         B  02 KUTNÁ HORA           SKY 125            8  15:40.464    :03.10 9  22

      3.   1 ŠTOCHL    DANIEL      B  05 NOVÁ VES u  CHÝNOVA  YCF 125            8  16:52.350  01:14.99 5  20

      4.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       B  01 VLAŠIM              PITBIKE 125        8  16:55.854  01:18.49 9  18

      5.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      B  05 MOTOSPORT CHÝNOV    KAWASAKI 65        8  17:18.464  01:41.10 9  16

      6. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   B  05 RAKOUSKO            KTM 65             8  17:53.144  02:15.78 9  15

      7.   6 VESELÝ    VÁCLAV      B  04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125    7  15:40.251   -1  LAP    14

      8. 123 DIB ĎÁK    DANIEL      B  02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125        7  16:14.189   -1  LAP   13

      9.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      B  02 CHMELNÁ             PITBIKE 125        6  16:15.707   -2  LAP S  12

     10. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       B  03 LESAKY/VLA ŠIM       PITBIKE 125        2  04:22.020   -6  LAP S  11

  Nestartovali:
          67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      B  03 DIVIŠOV             PITB IKE 125      

          81 P ĚNKAVA   JAN         B  03 MITROV              JAWA 21          

         115 JEN ČÍK    KAMIL       B  02 MNICHOVICE          STOMP 1 40        

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 46,087 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.366 st. č.:  71  v kole  7  rychlost:  47,633 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

------------------------------------------- Start 1 5:33:13 
Třída D ĚTI A+B / 2.jízda závod * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      B  2 05 SOB ĚSLAV            KTM 65             8  15:37.355             

      2.  15 PROVAZNÍK JAN         B  2 02 KUTNÁ HO RA          SKY 125            8  15:40.464    :03. 109  

      3.  26 VESELÝ    MICHAL      A  1 08 ČECHTICE            KTM 65             8  16:39.113  01:01.758  

      4.   1 ŠTOCHL    DANIEL      B  2 05 NOVÁ VES  u CHÝNOVA  YCF 125            8  16:52.350  01:14. 995  

      5.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       B  2 01 VLAŠIM              PITBIKE 125        8  16:55.854  01:18. 499  

      6.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      B  2 05 MOTOSPOR T CHÝNOV    KAWASAKI 65        8  17:18.464  01:41. 109  

      7. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   B  2 05 RAKOUSKO             KTM 65             8  17:53.144  02:15. 789  

      8.   6 VESELÝ    VÁCLAV      B  2 04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125    7  15:40.251   -1  L AP   

      9. 123 DIB ĎÁK    DANIEL      B  2 02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125        7  16:14.189   -1  LAP   

     10.   9 GAVLÍK    MARTIN      A  1 06 HOLI Č/SLOVENSKO     KTM 50             7  17:23.589   -1   LAP   

     11.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      B  2 02 CHMELNÁ             PITBIKE 125        6  16:15.707   -2  L APS  

     12.  63 KOS       TOMÁŠ       A  1 11 DIVIŠOV             YAMAHA 50          6  17:01.361   -2  L APS  

     13.  53 VÍTEK     VILÉM       A  1 09 SOB ĚSLAV            HONDA 50           6  17:50.709   - 2  LAPS  

     14. 108 BROŽ      TOMÁŠ       A  1 09 ZRU Č nad SÁZAVOU    GAZELLE            5  15:41.830   - 3  LAPS  

     15.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ       A  1 07 CHMELNÁ             JAWA               5  16:05.747   -3  L APS  

     16.   2 VESELÝ    PETR        A  1 07 CHÝNOV              STORM 125          5  16:09.217   -3  L APS  

     17. 126 BERGHÖFER MATTHIAS    A  1 09 RAKOUSKO             KTM 50             5  16:15.306   -3  L APS  

     18. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       B  2 03 LESAKY/V LAŠIM       PITBIKE 125        2  04:22.020   -6  L APS  

  Nestartovali:
          49 CVACH     DAVID       A  1 06 TÁBOR               MALAGUTI 50      

          60 KALUS     VILÉM       A  1 10 DIVIŠOV             KTM 50           

         122 DVO ŘÁK    OND ŘEJ      A  1 05 ZNOSIM u VLAŠIMI    JAWA             

          67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      B  2 03 DIVIŠOV             PI TBIKE 125      

          81 P ĚNKAVA   JAN         B  2 03 MITROV              JAW A 21          

         115 JEN ČÍK    KAMIL       B  2 02 MNICHOVICE          STOMP  140        

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 46,087 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.366 st. č.:  71  v kole  7  rychlost:  47,633 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ročník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------------------------
Třída DĚTI A+B / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- 

  2  VESELÝ PETR   9  GAVLÍK MARTIN  26  VESELÝ MICHAL  53  VÍTEK VILÉM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:38.388   03:38.388   1 02:50.351   02:50.351   1 02:24.234   02:24.234   1 03:15.994   03:15.994 
  2 06:54.968   03:16.580   2 05:16.107   02:25.756   2 04:27.705   02:03.471   2 06:07.276  >02:51.282<
  3 10:07.799   03:12.831   3 07:42.719   02:26.612   3 06:30.660   02:02.955   3 09:03.015   02:55.739 
  4 13:10.048   03:02.249   4 10:10.470   02:27.751   4 08:33.595   02:02.935   4 11:56.946   02:53.931 
  5 16:09.217  >02:59.169<   5 12:35.726   02:25.256   5 10:34.608   02:01.013   5 14:54.038   02:57.092 

  6 15:01.178   02:25.452   6 12:38.225   02:03.617   6 17:50.709   02:56.671 
  7 17:23.589  >02:22.411<   7 14:39.019   02:00.794 

  8 16:39.113  >02:00.094<

 63  KOS TOMÁŠ  84  NEVŠÍMAL LUKÁŠ 108  BROŽ TOMÁŠ 126  BERGHÖFER MATTHIAS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:13.178   03:13.178   1 03:42.318   03:42.318   1 03:18.983   03:18.983   1 03:49.157   03:49.157 
  2 05:56.386   02:43.208   2 06:53.195   03:10.877   2 06:17.950  >02:58.967<   2 07:01.761   03:12.604 
  3 08:36.865  >02:40.479<   3 10:05.282   03:12.087   3 09:24.258   03:06.308   3 10:10.492   03:08.731 
  4 11:33.172   02:56.307   4 13:07.129   03:01.847   4 12:34.094   03:09.836   4 13:11.847  >03:01.355<
  5 14:18.811   02:45.639   5 16:05.747  >02:58.618<   5 15:41.830   03:07.736   5 16:15.306   03:03.459 
  6 17:01.361   02:42.550 

  1  ŠTOCHL DANIEL   6  VESELÝ VÁCLAV  15  PROVAZNÍK JAN  34  SLÁDKOVÁ NIKOLA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.199   02:12.199   1 02:23.691   02:23.691   1 02:06.438   02:06.438   1 02:21.879   02:21.879 
  2 04:16.575   02:04.376   2 04:36.932   02:13.241   2 04:04.487   01:58.049   2 04:31.930   02:10.051 
  3 06:24.706   02:08.131   3 06:49.887   02:12.955   3 06:02.655   01:58.168   3 06:39.906   02:07.976 
  4 08:30.377   02:05.671   4 09:05.937   02:16.050   4 07:57.921   01:55.266   4 08:49.662   02:09.756 
  5 10:33.126  >02:02.749<   5 11:19.281   02:13.344   5 09:53.030  >01:55.109<   5 10:57.531   02:07.869 
  6 12:37.465   02:04.339   6 13:29.234  >02:09.953<   6 11:48.232   01:55.202   6 13:05.000   02:07.469 
  7 14:45.437   02:07.972   7 15:40.251   02:11.017   7 13:43.469   01:55.237   7 15:10.067  >02:05.067<
  8 16:52.350   02:06.913   8 15:40.464   01:56.995   8 17:18.464   02:08.397 

 52  DOUBEK LUKÁŠ  71  VÍTEK VÁCLAV  83  NEVŠÍMAL VÁCLAV 111  TROUSIL TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.850   02:14.850   1 02:15.276   02:15.276   1 02:49.485   02:49.485   1 02:13.899   02:13.899 
  2 04:20.058   02:05.208   2 04:11.120   01:55.844   2 05:26.842   02:37.357   2 04:22.020  >02:08.121<
  3 06:26.468   02:06.410   3 06:06.522   01:55.402   3 08:08.375   02:41.533 
  4 08:31.296   02:04.828   4 08:00.148   01:53.626   4 10:44.172  >02:35.797<
  5 10:34.473   02:03.177   5 09:54.508   01:54.360   5 13:38.779   02:54.607 
  6 12:53.774   02:19.301   6 11:49.135   01:54.627   6 16:15.707   02:36.928 
  7 14:54.081  >02:00.307<   7 13:42.501  >01:53.366<
  8 16:55.854   02:01.773   8 15:37.355   01:54.854 

123  DIBĎÁK DANIEL 125  KÜNSTLER ALEXANDER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.594   02:19.594   1 02:17.505   02:17.505 
  2 04:34.763   02:15.169   2 04:28.712   02:11.207 
  3 06:45.056   02:10.293   3 06:42.865   02:14.153 
  4 08:53.327  >02:08.271<   4 08:52.677   02:09.812 
  5 11:20.135   02:26.808   5 10:58.283   02:05.606 
  6 14:00.991   02:40.856   6 13:06.280   02:07.997 
  7 16:14.189   02:13.198   7 15:10.867  >02:04.587<

  8 17:53.144   02:42.277 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NTB Extensa Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP Předseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK



9 ročník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

------------------------------------------------------- Start 15:33:13 
Třída DĚTI A+B / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PRŮJEZDŮ *
------------------------------------------------------- 

   2   9  26  49  53  60  63  84 108 122 126   1   6  15  34  52  67  71  81  83 111 115 123 125
----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1.  15   1 111  52  71 125 123  34   6  26  83   9  63  53 108   2  84 126  //
  2.  15  71   1  52 111  26 125  34 123   6   9  83  63  //  53 108  84   2 126
  3.  15  71   1  52  26  34 125 123   6   9  //  83  63  53 108  84   2 126
  4.  15  71   1  52  26  34 125 123   6  //   9  83  63  53 108  84   2 126
  5.  15  71   1  52  26  34 125   6 123  //   9  83  63  53 108  84   2 126
  6.  15  71   1  26  52  34 125   6  // 123   9  83  63  53
  7.  71  15  26   1  52  34 125  //   6 123   9
  8.  71  15  26   1  52  34 125

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NTB Extensa Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP Předseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

-------------------------------------------------- Start 10:29:04 
Třída D ĚTI A / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  26 VESELÝ    MICHAL     08 ČECHTICE          KTM 65         6  02:06.131  6              42,813 km/h

      2.   9 GAVLÍK    MARTIN     06 HOLI Č/SLOVENSKO   KTM 50         6  02:36.785  6    :30. 654   34,442 km/h

      3.  49 CVACH     DAVID      06 TÁBOR             MALAGUTI 50    2  02:39.576  1    :33.445   33, 840 km/h

      4.  63 KOS       TOMÁŠ      11 DIVIŠOV           YAMAHA 50      5  02:41.621  5    :35.490   33, 411 km/h

      5.  53 VÍTEK     VILÉM      09 SOB ĚSLAV          HONDA 50       5  03:04.275  3    :58 .144   29,304 km/h

      6. 126 BERGHÖFER MATTHIAS   09 RAKOUSKO          KTM 50         4  03:11.071  4  01:04.940   28, 262 km/h

      7.   2 VESELÝ    PETR       07 CHÝNOV            STORM 125      4  03:19.677  4  01:13.546   27, 044 km/h

      8. 108 BROŽ      TOMÁŠ      09 ZRU Č nad SÁZAVOU  GAZELLE        4  03:30.820  1  01:24 .689   25,614 km/h

      9.  60 KALUS     VILÉM      10 DIVIŠOV           KTM 50         1  05:53.283  1  03:47.152   15, 285 km/h

     10.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ      07 CHMELNÁ           JAWA           1  08:13.590  1  06:07.459   10, 940 km/h

  Nestartovali:
         122 DVO ŘÁK    OND ŘEJ     05 ZNOSIM u VLAŠIMI  JAWA         

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

-------------------------------------------------- Start 10:29:04 
Třída D ĚTI B / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      05 SOB ĚSLAV            KTM 65             7  02:01.528  7              44,434 km/h

      2.  15 PROVAZNÍK JAN         02 KUTNÁ HORA          SKY 125            7  02:06.473  4    :04.94 5   42,697 km/h

      3.  30 JINDRÁK   PATRIK      01 K ŘEČOVICE           PITBIKE 140        7  02:07.884  6    :06.356   42,226 km/h

      4. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   05 RAKOUSKO            KTM 65             7  02:09.817  4    :08.28 9   41,597 km/h

      5.  72 VOJT ĚCH   DOMINIK     01 BOJANOV             KTM 50             4  02:11.554  3    :10.026   41,048 km/h

      6.   1 ŠTOCHL    DANIEL      05 NOVÁ VES u CH ÝNOVA  YCF 125            7  02:11.676  5    :10.14 8   41,010 km/h

      7. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       03 LESAKY/VLAŠIM        PITBIKE 125        6  02:13.926  2    :12.39 8   40,321 km/h

      8.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      05 MOTOSPORT CHÝ NOV    KAWASAKI 65        6  02:14.613  4    :13.08 5   40,115 km/h

      9.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       01 VLAŠIM              PITBIKE 125        6  02:16.032  5    :14.50 4   39,697 km/h

     10.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      02 CHMELNÁ             PITBIKE 125        7  02:17.434  7    :15.90 6   39,292 km/h

     11.   6 VESELÝ    VÁCLAV      04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125    6  02:26.085  6    :24.55 7   36,965 km/h

     12. 115 JEN ČÍK    KAMIL       02 MNICHOVICE          STOMP 140          5  02:27.019  5    :25.491   36,730 km/h

     13.  81 P ĚNKAVA   JAN         03 MITROV              JAWA 21            3  02:56.165  2    :54.637   30,653 km/h

  Nestartovali:
          67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      03 DIVIŠOV             PITBIKE  125      

         123 DIB ĎÁK    DANIEL      02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125      

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



9 ro čník FICHTL CUP 2016                                                            25.9.2016
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- - Start 10:29:04 
Třída D ĚTI A+B / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      2 05 SOB ĚSLAV            KTM 65             7  02:01.528  7              44,434 km/h

      2.  26 VESELÝ    MICHAL      1 08 ČECHTICE            KTM 65             6  02:06.131  6    :04.603   42,813 km/h

      3.  15 PROVAZNÍK JAN         2 02 KUTNÁ HORA          SKY 125            7  02:06.473  4    :04. 945   42,697 km/h

      4.  30 JINDRÁK   PATRIK      2 01 K ŘEČOVICE           PITBIKE 140        7  02:07.884  6    :06.356   42,226 km/h

      5. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   2 05 RAKOUSKO            KTM 65             7  02:09.817  4    :08. 289   41,597 km/h

      6.  72 VOJT ĚCH   DOMINIK     2 01 BOJANOV             KTM 50             4  02:11.554  3    :10.026   41,048 km/h

      7.   1 ŠTOCHL    DANIEL      2 05 NOVÁ VES u CHÝNOVA  YCF 125            7  02:11.676  5    :10. 148   41,010 km/h

      8. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       2 03 LESAKY/VLAŠ IM       PITBIKE 125        6  02:13.926  2    :12. 398   40,321 km/h

      9.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      2 05 MOTOSPORT C HÝNOV    KAWASAKI 65        6  02:14.613  4    :13. 085   40,115 km/h

     10.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       2 01 VLAŠIM              PITBIKE 125        6  02:16.032  5    :14. 504   39,697 km/h

     11.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      2 02 CHMELNÁ             PITBIKE 125        7  02:17.434  7    :15. 906   39,292 km/h

     12.   6 VESELÝ    VÁCLAV      2 04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125    6  02:26.085  6    :24. 557   36,965 km/h

     13. 115 JEN ČÍK    KAMIL       2 02 MNICHOVICE          STOMP 14 0          5  02:27.019  5    :25.491   36,730 km/h

     14.   9 GAVLÍK    MARTIN      1 06 HOLI Č/SLOVENSKO     KTM 50             6  02:36.785  6    :35.257   34,442 km/h

     15.  49 CVACH     DAVID       1 06 TÁBOR               MALAGUTI 50        2  02:39.576  1    :38. 048   33,840 km/h

     16.  63 KOS       TOMÁŠ       1 11 DIVIŠOV             YAMAHA 50          5  02:41.621  5    :40. 093   33,411 km/h

     17.  81 P ĚNKAVA   JAN         2 03 MITROV              JAWA 2 1            3  02:56.165  2    :54.637   30,653 km /h

     18.  53 VÍTEK     VILÉM       1 09 SOB ĚSLAV            HONDA 50           5  03:04.275  3  01:02.747   29,304 km/h

     19. 126 BERGHÖFER MATTHIAS    1 09 RAKOUSKO            KTM 50             4  03:11.071  4  01:09. 543   28,262 km/h

     20.   2 VESELÝ    PETR        1 07 CHÝNOV              STORM 125          4  03:19.677  4  01:18. 149   27,044 km/h

     21. 108 BROŽ      TOMÁŠ       1 09 ZRU Č nad SÁZAVOU    GAZELLE            4  03:30.820  1  01:29.292   25,614 km/h

     22.  60 KALUS     VILÉM       1 10 DIVIŠOV             KTM 50             1  05:53.283  1  03:51. 755   15,285 km/h

     23.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ       1 07 CHMELNÁ             JAWA               1  08:13.590  1  06:12. 062   10,940 km/h

  Nestartovali:
         122 DVO ŘÁK    OND ŘEJ      1 05 ZNOSIM u VLAŠIMI    JAWA             

          67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      2 03 DIVIŠOV             PITBI KE 125      

         123 DIB ĎÁK    DANIEL      2 02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125      

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------- -----
Třída D ĚTI A+B / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  2  VESELÝ PETR   9  GAVLÍK MARTIN  26  VESELÝ MICHA L  49  CVACH DAVID
0 00:24.600   <-- START 0 00:08.866   <-- START 0 02: 11.724   <-- START 0 00:09.252   <-- START

  1 03:58.741   03:34.141   1 02:58.580   02:49.714    1 04:20.907   02:09.183   1 02:48.828  >02:39.57 6<
  2 07:21.499   03:22.758   2 05:41.174   02:42.594    2 06:33.348   02:12.441   2 05:29.396   02:40.56 8 
  3 10:55.969   03:34.470   3 08:23.136   02:41.962    3 08:50.631   02:17.283 
  4 14:15.646  >03:19.677<   4 11:03.633   02:40.497    4 11:01.070   02:10.439 

  5 13:41.372   02:37.739   5 13:12.486   02:11.416  
  6 16:18.157  >02:36.785<   6 15:18.617  >02:06.131 <

 53  VÍTEK VILÉM  60  KALUS VILÉM  63  KOS TOMÁŠ  84  NEVŠÍMAL LUKÁŠ
0 00:06.512   <-- START 0 00:22.670   <-- START 0 00: 14.220   <-- START 0 03:09.020   <-- START

  1 03:50.901   03:44.389   1 06:15.953  >05:53.283 <   1 03:26.902   03:12.682   1 11:22.610  >08:13.59 0<
  2 07:08.498   03:17.597   2 06:20.733   02:53.831 
  3 10:12.773  >03:04.275<   3 09:03.315   02:42.582 
  4 13:23.881   03:11.108   4 11:47.076   02:43.761 
  5 16:39.693   03:15.812   5 14:28.697  >02:41.621<

108  BROŽ TOMÁŠ 126  BERGHÖFER MATTHIAS   1  ŠTOCHL D ANIEL   6  VESELÝ VÁCLAV
0 00:10.744   <-- START 0 00:14.983   <-- START 0 00: 01.838   <-- START 0 00:15.444   <-- START

  1 03:41.564  >03:30.820<   1 03:52.571   03:37.588    1 02:20.349   02:18.511   1 02:51.690   02:36.24 6 
  2 07:18.915   03:37.351   2 07:15.719   03:23.148    2 04:39.061   02:18.712   2 05:20.744   02:29.05 4 
  3 10:54.859   03:35.944   3 10:29.851   03:14.132    3 06:57.056   02:17.995   3 07:47.500   02:26.75 6 
  4 14:30.816   03:35.957   4 13:40.922  >03:11.071 <   4 09:13.484   02:16.428   4 10:14.050   02:26.55 0 

  5 11:25.160  >02:11.676<   5 12:42.060   02:28.010  
  6 13:41.975   02:16.815   6 15:08.145  >02:26.085 <
  7 15:57.472   02:15.497 

 15  PROVAZNÍK JAN  30  JINDRÁK PATRIK  34  SLÁDKOVÁ NIKOLA  52  DOUBEK LUKÁŠ
0 00:04.682   <-- START 0 00:18.399   <-- START 0 02: 19.525   <-- START 0 00:16.905   <-- START

  1 02:17.016   02:12.334   1 02:42.339   02:23.940    1 04:36.253   02:16.728   1 02:55.613   02:38.70 8 
  2 04:24.847   02:07.831   2 05:10.340   02:28.001    2 06:54.599   02:18.346   2 05:22.723   02:27.11 0 
  3 06:34.203   02:09.356   3 07:18.626   02:08.286    3 09:13.005   02:18.406   3 07:41.315   02:18.59 2 
  4 08:40.676  >02:06.473<   4 09:29.327   02:10.701    4 11:27.618  >02:14.613<   4 10:03.058   02:21.74 3 
  5 10:50.668   02:09.992   5 11:38.290   02:08.963    5 13:43.664   02:16.046   5 12:19.090  >02:16.03 2<
  6 12:59.998   02:09.330   6 13:46.174  >02:07.884 <   6 15:59.387   02:15.723   6 14:36.719   02:17.62 9 
  7 15:07.770   02:07.772   7 16:00.034   02:13.860  

 71  VÍTEK VÁCLAV  72  VOJT ĚCH DOMINIK  81  P ĚNKAVA JAN  83  NEVŠÍMAL VÁCLAV
0 00:02.438   <-- START 0 00:28.713   <-- START 0 00: 32.094   <-- START 0 00:10.979   <-- START

  1 02:47.368   02:44.930   1 03:03.108   02:34.395    1 03:42.418   03:10.324   1 02:41.575   02:30.59 6 
  2 04:56.262   02:08.894   2 05:20.299   02:17.191    2 06:38.583  >02:56.165<   2 05:09.778   02:28.20 3 
  3 07:00.950   02:04.688   3 07:31.853  >02:11.554 <   3 09:38.469   02:59.886   3 07:31.283   02:21.50 5 
  4 09:05.946   02:04.996   4 09:46.006   02:14.153    4 09:50.139   02:18.856 
  5 11:07.920   02:01.974   5 12:09.439   02:19.300 
  6 13:19.268   02:11.348   6 14:28.652   02:19.213 
  7 15:20.796  >02:01.528<   7 16:46.086  >02:17.434<

111  TROUSIL TOMÁŠ 115  JEN ČÍK KAMIL 125  KÜNSTLER ALEXANDER
0 00:04.026   <-- START 0 03:02.007   <-- START 0 00: 07.438   <-- START

  1 02:26.666   02:22.640   1 05:33.378   02:31.371    1 02:22.593   02:15.155 
  2 04:40.592  >02:13.926<   2 08:01.748   02:28.370    2 04:37.949   02:15.356 
  3 07:03.778   02:23.186   3 10:38.805   02:37.057    3 06:55.434   02:17.485 
  4 10:01.978   02:58.200   4 13:13.013   02:34.208    4 09:05.251  >02:09.817<
  5 12:20.906   02:18.928   5 15:40.032  >02:27.019 <   5 11:16.707   02:11.456 
  6 14:48.053   02:27.147   6 13:33.818   02:17.111 

  7 15:47.287   02:13.469 
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---------------------------------------------- Star t 10:29:04 
Třída D ĚTI A * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------- 

      1.  26 VESELÝ    MICHAL     08 ČECHTICE          KTM 65       

      2.   9 GAVLÍK    MARTIN     06 HOLI Č/SLOVENSKO   KTM 50       

      3.  49 CVACH     DAVID      06 TÁBOR             MALAGUTI 50  

      4.  63 KOS       TOMÁŠ      11 DIVIŠOV           YAMAHA 50    

      5.  53 VÍTEK     VILÉM      09 SOB ĚSLAV          HONDA 50     

      6. 126 BERGHÖFER MATTHIAS   09 RAKOUSKO          KTM 50       

      7.   2 VESELÝ    PETR       07 CHÝNOV            STORM 125    

      8. 108 BROŽ      TOMÁŠ      09 ZRU Č nad SÁZAVOU  GAZELLE      

      9.  60 KALUS     VILÉM      10 DIVIŠOV           KTM 50       

     10.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ      07 CHMELNÁ           JAWA         

     11. 122 DVO ŘÁK    OND ŘEJ     05 ZNOSIM u VLAŠIMI  JAWA         
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---------------------------------------------- Star t 10:29:04 
Třída D ĚTI B * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------- 

      1.  71 VÍTEK     VÁCLAV      05 SOB ĚSLAV            KTM 65           

      2.  15 PROVAZNÍK JAN         02 KUTNÁ HORA          SKY 125          

      3.  30 JINDRÁK   PATRIK      01 K ŘEČOVICE           PITBIKE 140      

      4. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   05 RAKOUSKO            KTM 65           

      5.  72 VOJT ĚCH   DOMINIK     01 BOJANOV             KTM 50           

      6.   1 ŠTOCHL    DANIEL      05 NOVÁ VES u CH ÝNOVA  YCF 125          

      7. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       03 LESAKY/VLAŠIM        PITBIKE 125      

      8.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      05 MOTOSPORT CHÝ NOV    KAWASAKI 65      

      9.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       01 VLAŠIM              PITBIKE 125      

     10.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      02 CHMELNÁ             PITBIKE 125      

     11.   6 VESELÝ    VÁCLAV      04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125  

     12. 115 JEN ČÍK    KAMIL       02 MNICHOVICE          STOMP 140        

     13.  81 P ĚNKAVA   JAN         03 MITROV              JAWA 21          

     14.  67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      03 DIVIŠOV             PITBIKE  125      

     15. 123 DIB ĎÁK    DANIEL      02 K ŘENOVICE           PITBIKE 125      
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-------------------------------------------------
Třída DĚTI A * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   2 VESELÝ    PETR       07 CHÝNOV            STORM 125    

      2.   9 GAVLÍK    MARTIN     06 HOLIČ/SLOVENSKO   KTM 50       

      3.  26 VESELÝ    MICHAL     08 ČECHTICE          KTM 65       

      4.  49 CVACH     DAVID      06 TÁBOR             MALAGUTI 50  

      5.  53 VÍTEK     VILÉM      09 SOBĚSLAV          HONDA 50     

      6.  60 KALUS     VILÉM      10 DIVIŠOV           KTM 50       

      7.  63 KOS       TOMÁŠ      11 DIVIŠOV           YAMAHA 50    

      8.  84 NEVŠÍMAL  LUKÁŠ      07 CHMELNÁ           JAWA         

      9. 108 BROŽ      TOMÁŠ      09 ZRUČ nad SÁZAVOU  GAZELLE      

     10. 122 DVOŘÁK    ONDŘEJ     05 ZNOSIM u VLAŠIMI  JAWA         

     11. 126 BERGHÖFER MATTHIAS   09 RAKOUSKO          KTM 50       

**** Počet startujících : 11 ****
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-------------------------------------------------
Třída DĚTI B * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   1 ŠTOCHL    DANIEL      05 NOVÁ VES u CHÝNOVA  YCF 125          

      2.   6 VESELÝ    VÁCLAV      04 CHÝNOV              PITBIKE YCF 125  

      3.  15 PROVAZNÍK JAN         02 KUTNÁ HORA          SKY 125          

      4.  34 SLÁDKOVÁ  NIKOLA      05 MOTOSPORT CHÝNOV    KAWASAKI 65      

      5.  52 DOUBEK    LUKÁŠ       01 VLAŠIM              PITBIKE 125      

      6.  67 ČICHOVSKÝ VÁCLAV      03 DIVIŠOV             PITBIKE 125      

      7.  71 VÍTEK     VÁCLAV      05 SOBĚSLAV            KTM 65           

      8.  81 PĚNKAVA   JAN         03 MITROV              JAWA 21          

      9.  83 NEVŠÍMAL  VÁCLAV      02 CHMELNÁ             PITBIKE 125      

     10. 111 TROUSIL   TOMÁŠ       03 LESAKY/VLAŠIM       PITBIKE 125      

     11. 115 JENČÍK    KAMIL       02 MNICHOVICE          STOMP 140        

     12. 123 DIBĎÁK    DANIEL      02 KŘENOVICE           PITBIKE 125      

     13. 125 KÜNSTLER  ALEXANDER   05 RAKOUSKO            KTM 65           

**** Počet startujících : 13 ****
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